Администрация

  Курно-Липовского сельского поселения

Тарасовский район Ростовская область

__________________________________________________________

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  1
11.01.2021 года.                                                                       х. Мартыновка

О предоставлении жилого дома
Гаджиеву А.Д.о.
Рассмотрев заявление гражданина Гаджиева А.Д.о., проживающего в            х. Егоро-Калитвенский ул. Молодежная д. 25   Курно - Липовского сельского поселения, о признании его    в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Предоставить   жилой дом для проживания, расположенный по адресу: Ростовская обл. Тарасовский район х. Грачи ул. Степная д. 55 Гаджиеву Алескеру Дурмуш оглы 22.12.1949 года рождения .

      2. Постановление введено в действие со дня его подписания.

    3. Контроль   за   выполнением   данного   постановления   оставляю за собой.

        Глава Администрации  Курно – Липовского

                   сельского поселения                                                                           Р.А.Галиев